«Лямбда»
 ИНН 0008123456, КПП 770931001, ОКПО 98756945

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

	Главному бухгалтеру
А.В. Петрову

Уведомление № 19
о внесении изменений в должностную инструкцию

г. Москва                                                                                                                                   11.11.2016

     В связи с предстоящим закрытием обособленного подразделения «Лямбда» в г. Красногорске из Должностной инструкции главного бухгалтера № 2 будет исключен пункт 3.18: «Сотрудник два раза в год направляется в служебную командировку в обособленное подразделение организации, находящееся в г. Иркутске, для участия в проведении финансового анализа и составления бухгалтерской и налоговой отчетности». Остальные положения инструкции останутся неизменными.

     В связи с этим просим Вас письменно выразить свое согласие (несогласие) на внесение указанных изменений.

	Директор

	О.Г. Закелов

	С уведомлением
ознакомлен(а)

	Главный бухгалтер

	А.В. Петров

	11.11.2016

	На внесение изменений в
должностную инструкцию
согласна

	Главный бухгалтер

	П.И. Глобушко

	11.11.2016